
ZARZĄDZENIE Nr 30/21 
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zezłomowania samochodu będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży 
Pożarnej RP w Aniołowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., nr 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zezłomowania niżej wymienionego niesprawnego i niespełniającego warunków 
dopuszczenia do dalszej eksploatacji samochodu: 

• FORD TRANSIT, rok produkcji 1997, nr rejestracyjny NEB 12211, nr nadwozia 
WFOLXXGGVLVG90631. 

§ 2 

Zezłomowanie zrealizować do 30 czerwca 2021r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony przeciwpożarowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 


